
 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Regatowej i Jachtowej w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.06.2023 

Wągrowiec, dnia 16 maja 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia pn.: Budowa ulicy Regatowej i Jachtowej w Wągrowcu. 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje 

informację o wyborze oferty najkorzystniejszej dla postępowania pn.: Budowa ulicy Regatowej  

i Jachtowej w Wągrowcu.  

W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę: 

Szymon Włodarczyk  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

ul. Potulicka 10/5 

Cieśle  

64 – 610 Rogoźno 

Zaoferowana cena: 1.832.476,98 zł brutto 

Zaoferowany okres gwarancji:  84 miesiące 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte 

 w specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała razem 100 pkt.: 60 pkt. 

 w kryterium „Cena 60%”, 40 pkt. w kryterium „gwarancja”. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy I Kryterium- 

Cena 

ofertowa zł 

[brutto] 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

w I  

kryterium 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

w II 

kryterium 

Łączna 

punktacja 

 

 

1 

Szymon Włodarczyk  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Drogowe  

ul. Potulicka 10/5 

Cieśle  

64 – 610 Rogoźno 

 

 

1.832.476,98 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

 

2 

BUD – MIX 

Budownictwo  

Michał Nowaczyk 

Argcugowo 8 

62 – 220 Niechanowo 

 

 

2.580.000,00 

 

 

42,62 

 

 

40 

 

 

82,62 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 



 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Regatowej i Jachtowej w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.06.2023 

 

Zamawiający odrzucił trzy oferty.  
Zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577, ustawy umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, 

zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

 

ZATWIERDZAM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


